[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 20 января 2023 г.
	               № 30 - па
	   п. Эгвекинот

Об использовании муниципального имущества
На основании распоряжения Администрации городского округа Эгвекинот № 352-ра от 16 декабря 2022 г. «О реализации проекта «Библиотека – центр межкультурного общения» на базе Муниципального автономного учреждения культуры «Центральная библиотечная система городского округа Эгвекинот»», по согласованию между Администрацией городского округа Эгвекинот, Управлением финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот и Муниципальным автономным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система городского округа Эгвекинот», в соответствии с Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью городского округа Эгвекинот, утвержденным решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 18 декабря 2015 г. № 170, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации городского округа Эгвекинот (Миронова Е.А.):
1.1. Передать с баланса Администрации городского округа Эгвекинот на баланс Муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система городского округа Эгвекинот» с последующим использованием на праве оперативного управления муниципальное имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Передачу муниципального имущества произвести с оформлением соответствующих документов.

1.3. Копию акта приема-передачи муниципального имущества предоставить в Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот.
2. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества городского округа Эгвекинот.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот           (Шпак А.В.).

Глава Администрации                                                                                          Р.В. Коркишко
	Приложение

к постановлению Администрации
городского округа Эгвекинот

от 20 января 2023 г. № 30-па

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого с баланса
Администрации городского округа Эгвекинот на баланс Муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система городского округа Эгвекинот» с последующим использованием на праве оперативного управления
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Музыкальный центр Supra SMB-750
	1 шт
	14 000,00

	2
	Активная акустическая система
	1 шт
	15 000,00

	3
	Портативная колонка
	1 шт
	12 000,00

	4
	Аудиосистема MIDI NSM-V100
	1 шт
	13 000,00

	Итого

	54 000,00